
Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VII скликання)

ЛОЛО м.Кривий Ріг №

г п
Про узгодження проекту рішення 
Криворізької міської ради «Про 
внесення змін до рішення міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх 
виконавчих органів»

Розглянувши лист виконкому Криворізької міської ради від 16.01.2020 №7/18/382 
«Про узгодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської 
ради 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», відповідно до ч.З ст.41 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 
рада вирішила:

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, а саме: у додатку, розділі III 
«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад», підрозділі 
«Повноваження щодо вирішення питань адміністративно-територіального устрою» 
доповнити в абзаці 3 фразу «змінюють, присвоюють, коригують та анулюють 
поштову адресу.».

2. Направити рішення Тернівської районної у місті ради «Про узгодження проекту 
рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» до Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Віталій Солод

Олена Міщук

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 

Л ^ О ^  - х


